АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2025  года                        № 175

О перерегистрации очереди граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 6 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 года № 189-ФЗ «О введении в действии Жилищного кодекса Российской Федерации», областным законом от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановлением Правительства Ленинградской области «Об утверждении перечня и форм документов по осуществлению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в Ленинградской области № 4 от 25.01.2006 года, администрация МО Клопицкое сельское поселение
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести перерегистрацию очереди граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договору социального найма, по состоянию на 31.03.2025 год.
2. Утвердить список граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, согласно Приложению 1.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу после момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации
МО Клопицкое сельское поселение					Т.В.Комарова

Приложение 1
к постановлению
№ 175  от 31.03.2025 г.

Список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма
в администрации МО Клопицкое сельское поселение
	№
п/п
	ФИО
	Состав
семьи
	Дата постановки на учет

	1
	Попкова Светлана Борисовна
	6
	02.09.2009

	2
	Яковлев Владимир Иванович
	1
	20.02.2013

	3
	Барабанова Лидия Ивановна
	5
	13.09.2013

	4
	Старых Елена Александровна
	4
	20.02.2014

	5
	Попова Оксана Михайловна
	6
	26.06.2014

	6
	Фролова Елена Николаевна
	4
	13.04.2015

	7
	Быстрова Любовь Геннадьевна
	8
	29.04.2016

	8
	Громов Сергей Юрьевич
	5
	01.08.2016

	9
	Копытова Екатерина Владимировна
	5
	12.01.2017

	10
	Джабборова Ольга Степановна
	4
	30.03.2017

	11
	Гросу Екатерина
	3
	28.04.2017

	12
	Елезова Марина Петровна
	1
	05.11.2019

	13
	Цильке Евгений Рихардович
	1
	11.12.2019

	14
	Плитакова Надежда Иосифовна
	1
	27.12.2019

	15
	Крахман Борис Евгеньевич
	1
	23.03.2020

	16
	Черепанов Алексей Васильевич
	1
	12.10.2020

	17
	Щербакова Надежда Николаевна
	1
	05.04.2021

	18
	Малачинская Любовь Николаевна
	6
	27.07.2021

	19
	Голубева Екатерина Викторовна
	2
	24.09.2021

	20
	Громов Александр Сергеевич
	1
	29.10.2021

	21
	Лукина Виктория Андреевна
	[bookmark: _GoBack]3
	31.05.2022

	22
	Бочарников Сергей Юрьевич
	6
	09.12.2022

	23
	Заинчковская Галина Вячеславовна
	1
	31.03.2023

	24
	Голубев Сергей Леонидович
	5
	06.07.2023

	25
	Ерохина Елена Николаевна
	4
	29.09.2023

	26
	Ливащук Елизавета Дмитриевна
	2
	12.10.2023

	27
	Попков Артём Алексеевич
	1
	02.09.2009

	28
	Новикова Елена Всеволодовна
	3
	14.10.2024